

Kohdeavustukset yhdistyksille

Sivistyslautakunta 23.04.2024 § 43

Isoluodon kylätoimikunta on avustushakemuksessaan hakenut 500 euroa kirkkoveneen kunnostukseen. Kirkkovenettä on tarkoitus tarjota yhdistysten ja kunnan käyttöön aktiivisemmin tulevana kesänä. Kirkkoveneen kunnostuksen tukeminen on perusteltua, jotta vanhaa kulttuuriperintöä saadaan säilymään. Lisäksi kirkkovene mahdollistaa liikunnallisen tavan tutustua saaristoon.

Eläkeliiton Kustavin yhdistys on hakenut kohdeavustusta 40-vuotisjuhlien järjestämiseen yhteensä 1000 euroa, koostuen Tuulentuvan vuokrasta sekä esiintyjien palkkioista. Yhdistys on jäsenmäärältään ja toiminnaltaan suurimpia kustavilaisia yhdistyksiä. Juhla oli kaikille avoin tilaisuus Tuulentuvalla.

Saariston koirakamut on hakenut yleisavustusta, mutta avustusohjeiden mukaiset kriteerit eivät täyty yleisavustuksen saamiseksi. Hakemuksen ylläpito osio voidaan käsitellä kohdeavustuksena. Yhdistys on hakenut avustusta aitauksen ylläpitokustannuksiin. Hakemuksen allekirjoittajalta on selvitetty, että alustava kustannusarvio huoltotoimenpiteille on n. 850 euroa. Saariston koirakamut ylläpitää ja tarjoaa kaikille koiranomistajille avoimen siistin, ylläpidetyn ja turvallisen kohtaustilan koirille ja koirien omistajille luoden yhteisöllisyyttä.

Vesilinniemen vesiensuojeluyhdistys (Veves) on hakenut 300 euroa yleisavustusta tiedotustoimintaan sekä esitteiden tekoon. Hakemusta käsitellään sen luonteen vuoksi kohdeavustushakemuksena. Vesistöjen suojeleminen ja siihen liittyvät toimenpiteet edistävät omalta osaltaan hyvinvointia ja terveyttä.

Wanhan kylätorin toritoimikunta on hakenut 400 euroa avustusta torialueen viihtyisyyden parantamiseksi. Keskustan kehittäminen on yksi strategian painopiste, jota torihanke edistää merkittävästi. Avustus mahdollistaa asianmukaisten kukkaistutusten ja opasteiden hankinnan.

Avustusohjeiden mukaisesti kohdeavustus voi pääsääntöisesti kattaa maksimissaan 50 % aiheutuneista kuluista.

Esittelijä

hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelin

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää myöntää kohdeavustuksia seuraavasti:
Isoluodon kylätoimikunnalle 250 euroa kirkkoveneen kunnostamiseen (liikunnan avustus)
Eläkeliiton Kustavin yhdistykselle 300 euroa 40-vuotisjuhlien järjestämiseen. (hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustus)
Saariston Koirakamut ry:lle 400 € koirapuiston ylläpitokustannuksiin. (hyv. ja terv. avustus)
Vesilinniemen vesiensuojeluyhdistykselle 150 euroa esitteiden tekoon. (hyv. ja terv. avustus)

Ptk tark.

Wanhan kylätorin toritoimikunnalle 400 euroa istutuksiin ja opasteisiin.
(suvitorin kustannuspaikka)

Päätöksen yhteyteen kirjataan talousarvioon jäljelle jäävät
avustusmäärärahat.

Yhdistyksillä on lisäksi mahdollisuus hakea 150 euron avustusta
juhlavuoden tapahtumaan. Tähän avustukseen on oma hakulomake.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti seuraavalla lisäyksellä: Wanhan
kylätorin toritoimikunnalle maksetaan avustusta istutuksiin ja opasteisiin
400 euroon asti tositteita vastaan.

Määrärahoja jää jaettavaksi kohdeavustuksiin vuoden 2024 aikana
seuraavasti:

Liikuntatoiminta: 1100 euroa

Nuorisotoiminta: 1000 euroa

Kulttuuritoiminta: 1350 euroa

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustukset: 450 euroa

Täytäntöönpano

yhdistykset
taloussihteeri

Sivistyslautakunta 26.11.2024 § 126
50/02.05.01.00/2024

MLL Kustavi on hakenut 300 € avustusta kevään 2025 perhekahviloiden
järjestämiseen sekä lastenvaatteiden ja lelujen vaihtotapahtumaan.

Esittelijä

hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelin

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää myöntää hakemuksen mukaisesti 300 €
avustuksen MLL Kustaville tapahtumien järjestämiseen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano

MLL Kustavi
Taloussihteeri